www.guarapuava.pr.gov.br
Rua Brigadeiro Rocha, 2777

CEP 85010-210 – Guarapuava – Paraná
Telefone (42) 3621-3106

EDITAL Nº 06/2023 DO PROCESSO SELETIVO N.º 01/2023

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no

uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 244/2023,

RESOLVE

A Classificação Provisória dos(as) candidatos(as) aprovados(as) no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - Edital nº 01/2023, para a função de MÉDICO GENERALISTA DE ESF - 40h,

conforme especificado abaixo:

FUNÇÃO: MÉDICO GENERALISTA DE ESF

Seq. Nº
Inscrição

Candidato(a) CPF Data de
Nascimento

Nota Clas.

1. 3 SUSSETT RODRIGUEZ
DOMINGUEZ

***852.101-** 21/06/1985 78 1

2. 15 ANABEL ARRIBAS PEREZ ***647.711-** 22/10/1986 78 2

3. 4 YURANDY DOMINGUEZ
ZAMORA

***697.149-** 15/08/1984 72 3

4. 31 WILLIAM CÉSAR BISPO
BARRETO

***419.985-** 01/06/1986 70 4

5. 20 ALESSANDRA ESTIVALLET
WAGNER

***952.149-** 04/07/1978 66 5

6. 19 EDSON CARLOS CREMA
JUNIOR

***202.369-** 09/05/1976 60 6

7. 21 RAPHAEL NAKAO NISHIDA ***970.249-** 28/05/1990 60 7

8. 27 AUREO ANTONIO AURELIO
JUNIOR

***249.569-** 11/05/1997 60 8

9. 11 DENER BRANDELERO ***010.519-** 16/07/1997 55 9
10. 2 PATRICIA SOUZA RITTY ***102.709-** 15/02/1983 52 10

11. 14 ANTONIO MARCOS
CAMARGO

***855.068-** 22/05/1957 50 11

12. 5 ADRIANA MARIN ***237.189-** 10/10/1974 50 12

13. 9 MARISTELA DA SILVA
FREITAS SANTOS

***426.702-** 29/07/1986 50 13

14. 12 WAGNER OLIVEIRA MOURA ***663.512-** 05/10/1987 50 14
15. 24 MARIANA RIBEIRO BOCCHI ***769.719-** 12/06/1991 50 15
16. 8 AMANDA NERES DE ***226.541-** 19/02/1993 50 16

http://www.guarapuava.pr.gov.br

www.guarapuava.pr.gov.br
Rua Brigadeiro Rocha, 2777

CEP 85010-210 – Guarapuava – Paraná
Telefone (42) 3621-3106

ALMEIDA MORAES

17. 16 GALILEU VALIATI PIMENTEL
DE MEDEIROS

***192.739-** 27/01/1994 50 17

18. 18 PRISCILA SILVA DE SOUZA ***547.582-** 23/03/1994 50 18
19. 33 CAMILA DOS SANTOS ***891.569-** 09/03/1996 50 19

20. 1 PEDRO PENHA VIRMOND
ARRUDA

***953.879-** 22/11/1996 50 20

21. 10 EDUARDO HENRY
SPEZZATTO

***622.629-** 06/08/1998 50 21

22. 32 JOSE HENRIQUE CARVALHO ***929.889-** 18/08/1998 50 22

23. 6 MARCOS VINICIUS BORGES
MARTINS0

***638.929-** 16/02/1999 50 23

24. 26 ANA CLARA KUNZ ***822.309-** 08/02/1999 50 24

25. 13 OSVALDO ENRIQUE
MIZRAHI

***515.679-** 25/04/1952 0 -

26. 17 FABIOLA KALINA PAREDES
BRESOLIN

***459.564-** 06/05/1973 0 -

27. 34 MARLON HENRIQUE
ALVARENGA

***565.766-** 17/04/1989 0 -

28. 28 MARINA SCHROEDER
IGLESIAS

***589.699-** 11/04/1989 0 -

29. 23 HELTON KRISMAN DE
ARAÚJO

***357.458-** 30/12/1990 0 -

30. 22 MARIANA VIEIRA OMIDO ***166.721-** 14/11/1995 0 -
31. 30 LARISSA DE ANDRADE ***407.389-** 02/09/1996 0 -

32. 29 GUSTAVO CARDOSO
GOMES

***592.806-** 05/06/1997 0 -

33. 25 ALESSANDRA ERI WAKATE ***267.088-** 31/08/1997 0 -

34. 7 FLAVIA EDUARDA
CAMARGO

***088.169-** 29/10/1999 0 -

Abre-se prazo para recurso conforme previsto no item 9.1.2 do Edital 01/2023:“O recurso deverá
ser preenchido e enviado no email: ndrh.pmg@hotmail.com nos dois dias, imediatamente após a
divulgação provisória da lista de classificação e pontuação, no site oficial do Município, conforme
Anexo III;”

Guarapuava, 13 de março de 2023.

CARLOS MARCELO KALIBERDA
PRESIDENTE DA CAJ

http://www.guarapuava.pr.gov.br

www.guarapuava.pr.gov.br
Rua Brigadeiro Rocha, 2777

CEP 85010-210 – Guarapuava – Paraná
Telefone (42) 3621-3106

ANEXO III
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023
FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

FUNÇÃO: ( ) MÉDICO GENERALISTA DE ESF,

Nome do (a) candidato (a): _________________________________________________________

Endereço Completo: ______________________________________________________________

Telefone ( ) ______________________

Número de Inscrição: ___________

Email:______________________________________________________________________

RG:____________________________ CPF:____________________________

( ) Classificação Preliminar dos(as) candidatos(as)

ARGUMENTAÇÃO DO (A) CANDIDATO (A):
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________

Local e Data: _______________________________________/_____/2023.

Assinatura do(a) candidato(a)

http://www.guarapuava.pr.gov.br